
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE 
 

 
 

PORTARIA Nº 024/2020/DCTJ, DE 30 DE ABRIL DE 2020  

 

Designação de Comissão de estágio do curso de 
Engenharia de Transportes e Logística do Centro 
Tecnológico de Joinville. 

 

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE 
JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Constituir comissão de estágio do curso de Engenharia de Transportes e 
Logística do Centro Tecnológico de Joinville, designando o(as) docentes para integrar a 
comissão: Francielly Hedler Staudt (coordenadora de estágio), Cristiano Vasconcellos Ferreira, 
Christiane Wenck Nogueira Fernandes, atribuindo dez horas semanais para a coordenadora de 
estágio.  

Art. 2º Esta portaria têm vigência a partir de 18 de abril de 2020 até 26 de 
fevereiro de 2021. 

 
 
 
 

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO 


		2020-04-30T15:18:01-0300




